
ZARZĄDZENIE NR WG147/2017 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 01 września 2017 roku 

w sprawie okre ślenia sposobu wykonania uchwaly Rady Gminy Świdwin Nr 
XXVIII/14812017 z dnia 30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkól 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym Dz. U. z 2016 roku pozycja 446 z pó źn. zm.) zarządzam, co następuje: 

*1. Majątek pozostaj ący w zarządzie Zespo łu Szkół  im. Ziemi Świdwińskiej w Lekowie z 
dniem 1 września 2017r. staje si ę  majątkiem Publicznej Szko ły Podstawowej im. Ziemi 
Swidwińskiej w Lekowie. 

*2.Należności i zobowiązania Zespo łu Szkó ł  im. Ziemi Świdwińskiej w Lekowie z dniem 1 
września 2017r. staj ą  się  należnościami i zobowiązaniami Publicznej Szko ły Podstawowej 
im. Ziemi Swidwińskiej w Lekowie. 

*3. Oznaczone księgi rachunkowe Zespo łu Szkół  im. Ziemi Świdwińskiej w Lekowie z 
dniem 1 wrze śnia 2017r. staj ą  się  księgami rachunkowymi Publicznej Szko ły Podstawowej 
im. Ziemi Swidwińskiej w Lekowie z zachowaniem zasady kontynuacji zgodnie z 
przepisami ustawy o rachunkowo ści oraz ustaleniami okre ślonymi w polityce 
rachunkowo ści obowiązuj ącej jednostce. 

*4. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Dyrektorowi Publicznej Szko ły Podstawowej im. 
Ziemi Swidwińskiej w Lekowie. 

*5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

T 

I 	
Mg Kazir r\LechockI 

* * 


